in absentia tam principalis dellator quam dñi sui absolueri
 possit Quare petit et recitata citati friuola exceptio licet in
 absentia dñi sui ipsum ad iudicalem rursus inuocem. Pringal vel in
 p̄na banitionis condemnari percutat uero remedium saluum reseruat
 Et iudicium p̄sens Capto Caspense Lublinoz controuersie
 partium actores per Nobilem Adamum Radoskowsky, atate
 autem for. M. Stanislaum Niedabitorosky, plenipotentes suis coram
 se factis bene intellectis diligenterq̄ excaverit et coartato quia
 subditus absq̄ dño in iure nihil recognoscere nec consensum dare pe
 tēit Ideo adiuuauit tenon dñum p̄nti adesse in termino p̄senti
 banitionis circa suum subditum

Quam Sententiam o dētem p̄sens pars actorea, pro iure suo
 suscepit nec in eodem acquiescere uoluit Venim ab eo et cum eodem
 slayciem Joannem Furley a Sombrowda Capitani Lublinoz ad iu
 dicia ordinaria Gnalia in bti regni Lublinoz proxime celebranda
 per Nobilem Gnalem regni Nobilem Joannem Talsky, mouit tēnō
 ip̄i Sententia expungenda tibi uero et parti motiois et cau
 sus proseguenda inter cau palatui Lublinoz p̄hyendo
 quam motioem Iudicem hoc idem eidem parti actores
 admittit terminum partibus modo p̄missis inter causas pala
 tinabus Lublinoz conseruando

Inter Radoskowsky et Mit Minska Motio

Proposuit iudicialiter coram p̄senti Capto Caspense
 Lublinoz Iudicio infrascriptus Actor contra infra
 scriptam citatam citatione tenoris talis
 Joannes Furley a Sombrowda Lublinoz i. Capitaneus
 tibi Gnada Sophia de Slapia, consorti Gnati Alberti nitwen
 sky bonorum eorundem Russia Polina et late certarum
 portium obligone sospeson de bonis remisq̄ tuis peccarijs
 omnibus te in eodem bonis modo quibus concernit que tibi p̄nti
 citatione sortitioneq̄ illius ac toto causa processu in ea
 obtento arrestabur et alijs te ubiuis concernen Regi
 et officij nri vigore Mandamus ut coram iudicio nostro

Capite Casuaru Lublironi in Terminis Judicialibus Captibus
 Casuaru Lublironi fere Leanea post Dominicanam Serditim et
 natus in Trinitatis nunc in fere maxima Felis deficiunt
 Fancem pro curia in Castro Lublironi celebrant Ad in dante
 Insignitatis officii nri pueru Lublironi et dellatoris Notis
 In fine Resolucio huj Actores uiriuicenti factis perem
 ptori contineas Quorum quilibet suo pro interese te uis
 manu tui pfati et hitoris conjugatis assistent citant ad
 bonorum et de Regno Polonie dominisq sibi subiectis
 pcedendum Ideo quia tu existens uiriuicentis et rebelis in
 cau tui care assistent pcedi manū tui et hitoris conjugatis
 per dellatorem Inimū in Iudicio Terri videduier super
 cetero duas propositiones vtramque ratione non admitti p hie
 nis iusticie in se continend vnam cum Labriso Tome
 vledano tuo bonorum prefatorum tenete deq Flupia vied
 de gon qui nomine tuo facto contractu verbali ac actore
 super eue chorom Lublironi viginti habum piraticum
 mayranem longitudinis vlxum quindecim pro adificijs
 domus Valeriu quem contractum et manū tuas suscep
 temporis approbauit debuit et nomine tuo corparit easq
 viginti actores ad tempus ram preteritum Lublironi eue
 here ac eo nomine ab actore Flor solis viginti vnu recepit
 et effectualiter tenuit non tamen contra dnc satisfuit
 nec pecuniam acceptam restituit Taxa Contra Mensu
 polon Alterum cum Labriso Felice Michal subdito
 tuo de Flupia qui accepit ab actore contractu verbali cum
 ipsius facto super inuentionem Lublironi Centum Leragona
 Scandulani pro tecto domus Valerium quindecim Flor
 polon neq scandulas ad tempus ram die preterite
 Lublironi eueit neq pecuniam acceptam restituit Taxa octu
 ginta Mensu polon in scripta Tandem vigore remisio
 nis ab eo Iudicio factis in exequone rei iudicatis in
 officio nro p hie Castri continuato processu cau de his
 causis tractant Rumacionem tui de bonis prefatis ac

summis peccarijs sibi in scribis bellorum, praedictarum, supra
Polonia, et Lubec, iurisdictionis nostrae de quibus modo conseruand
negotiorum, per lucronum, ac vadronum, applicacione super
se cum consistencia manri huius citata, et bonis suis ac omni
peccarijs omnibus iudice obtentorum, et productorum, parti
vero actoris iudicandis in hominibus, cum hoc sibi in eadem
non admisi sit, imo temere denegari prout in huius ratione
fides haberi quod factum in praedictam bonitionis et de re
polonia dominij, ubi subiectis personis incursis, utrius
regitur ad videndum et audiendum praedictam praedictam bonitionis
super te decerni et per aliam regni in aliam quemcumque publici
et omnibus ad noticiam deduci coram auctoritate non
obstante iudicium no dnm coram te de forma iuris procedet
iudicialiter. Si attentatura, vel si quod iuris est restorata
datum in Castro Lublino feria quinta post dominicam,
secundi proca anno dñi Millesimo Quingentesimo Termino
et fere propositioem suam modo praedictam factam deduc
cto parti citatae Comis de Termino petiti citatam ad
iudicalem rationem compelli reservatis de iure reservandis

Contra id citata processum super se male et errone
obtentum esse deducit ex his rationibus Prima quia
eundem processum taliter obtentum in authenticam
et sine subscriptione pro in hoc occupata Lublino sit
producit. Altera quia circa assignacionem terminari con
citatorij praedictam qualiter dicitur marzani peccat omni iure
proscriptum iuris omni non obtinuit alij iuris beneficijs
salvo in valore manentibus

Contra id actor reservatis sibi omnibus iuris personibus
deducit auctoritate quod iuris processum Comis iuris gradibus
super alio tam in iudicio Comis in dno quam in executione
in officio praesenti Castro Lublino deductum et per aliam ad
iudicalem rationem cogi vel in quantum eam debet in praedictam
bonitionis condemnari per nulli petiti

Et iudicium praesenti Castro Lublino coram iuris personibus

ad hoc per se facta citata non per noblem Stanislaum
Zelenskiy plenipotentem suum coram se factis bene deligen-
ter examinatis et intellectis bene attentum esse processum
tenuerit et citata Veronius procedere decreuit

Quam sententiam et actum processus facti citata pro iure
non suscepit nec necesse aequiescere voluit Veronius
et cum eodem Magistro Joanne Triley a Dom-
bronica Capiteam Lublenens ad iudicium ordinaria
matris nobilis regni Lublenens proxime celebranda
per Altem Matrem regni noblem Franciscum Zaleski
movit Terminum ipsi sententia expargenda ubi
facta et parti materis et causae sue proseguenda
inter causi pallatus Lublenens propugnando

quam mentionem iudicium processus facti citata
comisit Terminum partibus modo praemisso
inter causas pallatus Lublenens conservando

Et hic in continenti coram eodem iudice facti Altes
Altes Matris Regni procurator Stanislaus Smallicowski
de Hovis in officio presentis bene notus palam recognovit
quia actum Thomae Wladislaw ad satisfaciendum proinde
maius loci ratione superscriptorum omnium editam
sabbato post festum sancti Martini Portheis in anno
proxime preterito in curia citra ulla suspensa summa
peccata ibidem sita posuit et nobis Joanni Lymonowski
notificavit

Inter Krogulech et Wnissin
Notio

Proposuit iudicialiter coram presenti Capitaneali Ca-
pitanei Lublenensi iudicio infrascriptus Actus coram
scriptum citatum citacione tenoris talis
Joannes Triley a Dombronica Capiteam Lublenens